初版 H17 2/8作成

溶接技能者適格性証明書等 登録事項変更届

平成   年    月    日

一般社団法人 日本溶接協会

中部地区溶接技術検定委員会委員長  殿

下記のとおり適格性証明書等の登録事項変更を申請します。

フリガナ

氏  名

                                 印

証明データ
証明書番号  合格資格

登録年月日 ****  年    月    日 有効年月日 ****   年    月    日

証明書区分 1. 適格性証明書    2. 学科合格証明書    3. その他（                      ）

事 務 局 欄

登録事項変更（証明書に記載されていない受験時に申請した内容です）

勤務先住所

   －

勤務先電話  自宅電話

通知先   １．自宅   ２．勤務先       どちらかを○で囲んでください

記入上の注意

① 適格性証明書 1枚につき、変更届けを一部作成し、提出して下さい。